
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/899/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c” „d”, ”e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 40), art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1526), art. 89 ust. 1 pkt 2, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217 ust. 2, art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 258 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 14 października 2021 roku o zmianie ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1927 ze zm.), 
art. 6 i 7  ustawy z dnia 15 września 2022 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1964) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Miejska  w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 674 716 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 339 041 180 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 285 070 057 zł 

b) majątkowe w kwocie 53 971 123 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 505 361 471 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 325 941 113 zł 

b) majątkowe w kwocie 179 420 358 zł 

§ 3. W wyniku zmian określonych w § 1. zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 2023 rok o kwotę 
674 716 zł. 

§ 4. W wyniku zmian określonych w § 3. kwota planowanego deficytu wynosi 166 320 291 zł. 

§ 5. W związku ze zmianą planowanego deficytu budżetowego dokonuje się zwiększenia planu 
przychodów budżetu Gminy Miasta Radomia w następujący sposób: 

Paragraf 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
674 716 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok LXXXVII/822/2022 Rady Miejskiej z dnia 
19 grudnia 2022 roku w następujący sposób: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 4102



1. W §2 ust. 1 dokonuje się następujących zmian: 

1) kwotę deficytu budżetu 165 645 575 zł zastępuje się kwotą 166 320 291 zł, 

2) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 21 252 195 zł”;. 

2. W §2 ust. 2 dokonuje się następujących zmian: 

1) kwotę przychodów budżetu 217 839 762 zł zastępuje się kwotą 218 514 478 zł, 

2) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 21 252 195 zł”. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 6 800 000 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i dochody z podziału opłat dotyczących obrotu hurtowego i sprzedaży detalicznej napojów 
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz 
wydatki w kwocie 8 149 616 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Radomia na 
lata 2022-2025, a także na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 8. W wyniku zmian kwot planu dochodów i wydatków dokonuje się zmiany Tabeli 4 do Uchwały 
Budżetowej na 2023 rok LXXXVII/822/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2022 roku „Plan 
przychodów i rozchodów na 2023 rok" zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Katarzyna Pastuszka - Chrobotowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4102



Klasyfikacja Plan

1 339 041 180

1 505 361 471

-166 320 291

218 514 478

905 17 701 230

906 3 550 965

931 139 981 815

950 25 780 468

951 1 500 000

952 0

953 0

994 30 000 000

52 194 187

982 18 186 800

991 400 000

992 3 000 000

993 30 607 387

994 0

Wyszczególnienie

Dochody

Wydatki

WYNIK

PRZYCHODY

ustawach

Plan przychodów i rozchodów na rok 2023

Przelewy na rachunki lokat

publicznych

Przelewy z rachunków lokat

ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4102


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-03T09:50:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




